
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

FINANŠU KOMITEJA 

2024.GADA 28.NOVEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 12 
 

Sēde sasaukta: 28.11.2024. 

Sēdi atklāj: 28.11.2024. plkst.09:03:32 

Sēdi slēdz: 28.11.2024. plkst.12:25:22 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Guntis 

Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Ēriks Bauers 
 

Piedalās: Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes 

vadītāja,  Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes 

vadītāja, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Egils 

Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Līga Sarma Berovska, Priekuļu 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes 

vadītāja, Irita Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un 

stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Sigita 

Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, 

Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Aivija Zerne, 

Finanšu pārvaldes vadītāja, Laimis Šāvējs, domes deputāts, Ella Frīdvalde-Andersone, domes 

deputāte, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Lelde Burdaja, Cēsu novada Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Rudīte Vasile, Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada 

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūras” tūrisma informācijas konsultante Pārgaujā, E. Rancāne, 

Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas dalībniece, Cēsu novada 

Sociālā dienesta Ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas vadītāja, Ieva Rudzīte, Cēsu novada 

pašvaldības policijas priekšnieka vietniece, V.Važa, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un 

stratēģiskās attīstības nodaļas Zemes ierīcības speciāliste, D.Dombrovska, Izglītības pārvaldes 

vadītājas vietniece, A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu 

pārvaldnieks, Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes Zemes lietu speciāliste, Ieva Dreibante, 

Baiba Eglīte, izpilddirektora vietniece, Dace Bišere-Valdimiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes 

vadītāja, I.Gabrāne, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja, V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas 

pārvaldes vadītājs, D.Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Eva Koljera, Cēsu 



 2 

novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūras Āraišu ezerpils nodaļas vadītāja, Saiva Vītola, Jauno 

Līderu vidusskolas direktore, Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja, Anita Baltace, Attīstības 

pārvaldes Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas Kultūras un starptautisko projektu vadītāja 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Par Cēsu novada domes 2024. gada ___. ______ saistošo noteikumu Nr. ____ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2024. gada 23. maija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Cēsu novada pašvaldības 

nolikums””  izdošanu. 

2. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’; 

3. Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā. 

4. "Par projekta pieteikuma “Vēsturiskie augi un dārzi – kultūras mantojums” iesniegšanu INTERREG 

Igaunijas - Latvijas programmas projektu konkursā" 

5. Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025. – 2027. gadam 

apstiprināšanu. 

6. Par jaunas amata vietas izveidošanu Cēsu novada pašvaldības policijā. 
7. Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma apstiprināšanu”. 
8. Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 
9. Par nekustamā īpašuma “Kauliņi 1”, kadastra Nr.4246 001 0030, Meijermuiža, Drabešu pagasta, 

Cēsu novadā, detālplānojumā iekļauto zemes vienību adresu piešķiršanu 
10. Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.120 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa 

sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  
11. Par nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai izolē ar lejupejošu soli un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu; 
12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu; 
13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
14. Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 2-2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu; 
15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Bille 5”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000270, 
nodošanu atsavināšanai; 

19. Par nekustamā īpašuma “Jaunpulekši”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960100027, 
nodošanu atsavināšanai; 

20. Par nekustamā  īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, ēku 

1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai. 

21. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 



 3 

22. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

23. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.11 Gaujas ielā 58, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

24. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā, un  Kovārņu  

iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

25. Par apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola” 

26. Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4280 008 0023 nodošanu atsavināšanai 

27. Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4280 008 0022 nodošanu atsavināšanai 

28. Par nekustamā īpašuma „Kārkli”,  Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 

Sēdes vadītājs rosina izslēgt no izsludinātās darba kārtības jautājumu “Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’” un papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus:  

1. Par projekta pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo kopienu dzīvē un 

arheoloģiskajos atklājumos”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības 

programmas ietvaros iesniegšanu. 

2. Par projekta pieteikuma "Biodiversitātes: Skolu teritorijas bioloģiskajai daudzveidībai un 
klimata pasākumiem" iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas 
projektu konkursā. 

3. Par atbalstu Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotā Eiropas Savienības projekta “Nacionālie 

koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” īstenošanā un sadarbības līguma 

slēgšanu. 

 
Finanšu komitejas deputāti neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

1. Par Cēsu novada domes 2024. gada ___. ______ saistošo noteikumu Nr. ____ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Cēsu novada 

pašvaldības nolikums””  izdošanu. 

2. Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā. 

3. "Par projekta pieteikuma “Vēsturiskie augi un dārzi – kultūras mantojums” iesniegšanu 

INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu konkursā" 

4. Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025. – 2027. gadam 

apstiprināšanu. 

5. Par jaunas amata vietas izveidošanu Cēsu novada pašvaldības policijā. 
6. Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma apstiprināšanu”. 
7. Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 



 4 

8. Par nekustamā īpašuma “Kauliņi 1”, kadastra Nr.4246 001 0030, Meijermuiža, Drabešu 
pagasta, Cēsu novadā, detālplānojumā iekļauto zemes vienību adresu piešķiršanu 

9. Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.120 “Par Cēsu pilsētas 
Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  

10. Par nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai izolē ar lejupejošu soli un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu; 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, izsoles 
noteikumu apstiprināšanu; 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

13. Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 2-2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu; 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Bille 5”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42469000270, nodošanu atsavināšanai; 

18. Par nekustamā īpašuma “Jaunpulekši”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42960100027, nodošanu atsavināšanai; 

19. Par nekustamā  īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42685030001, ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai. 

20. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

21. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

22. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.11 Gaujas ielā 58, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

23. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā, un  

Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

24. Par apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola” 

25. Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 4280 008 0023 nodošanu atsavināšanai 

26. Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 4280 008 0022 nodošanu atsavināšanai 

27. Par nekustamā īpašuma „Kārkli”,  Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

28. Par projekta pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo kopienu dzīvē un 

arheoloģiskajos atklājumos”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības 

programmas ietvaros iesniegšanu. 



 5 

29. Par projekta pieteikuma "Biodiversitātes: Skolu teritorijas bioloģiskajai daudzveidībai un 
klimata pasākumiem" iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas 
projektu konkursā. 

30. Par atbalstu Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotā Eiropas Savienības projekta 

“Nacionālie koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” īstenošanā un 

sadarbības līguma slēgšanu. 

 

1. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada ___. ______ saistošo noteikumu Nr. ____ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2024. gada 23. maija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Cēsu novada pašvaldības 

nolikums””  izdošanu 

Ziņo:  Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024. gada ___. ______ saistošo noteikumu 

Nr. ____ “Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Cēsu 

novada pašvaldības nolikums””  izdošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes 

sēdē 

 

2. 
 

Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā 

Ziņo:  Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienīnas pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē 
 

3. 
"Par projekta pieteikuma “Vēsturiskie augi un dārzi – kultūras mantojums” iesniegšanu 

INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu konkursā" 

Ziņo:  Rudīte VASILE, Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

aģentūras” tūrisma informācijas konsultante Pārgaujā 

 

Izsakās I.Dreibante, J.Rozenbergs, H.Vents, I.Suija-Markova 



 6 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums "Par projekta pieteikuma “Vēsturiskie augi un dārzi – kultūras 

mantojums” iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu konkursā" 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

Līdz domes sēdei iesniegt  aprēķinus par projekta aktivitātēm un lēmumā precizēt finanšu plūsmu. 

 

4. 
Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo:  E. Rancāne, Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

dalībniece, Cēsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas vadītāja 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs Vents, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs, Ivita Krastiņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas 

prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam apstiprināšanu” atlikts līdz nākošajai Finanšu komitejas 

sēdei. Par prevencijas plānu nepieciešama darba saruna. 

 

5. 

Par jaunas amata vietas izveidošanu Cēsu novada pašvaldības policijā 

Ziņo:  Ieva Rudzīte, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS, Jānis Rozenbergs, 

Baiba Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par jaunas amata vietas izveidošanu Cēsu novada 

pašvaldības policijā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

 

6. 
Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo:  Ieva Rudzīte, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 

 

 



 7 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā 

Nr.7 “Par Cēsu novada pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 

nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

Līdz domes sēdei nolikumā veikt korekcijas. 

 

7. 
Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo:  Ieva Rudzīte, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā 

Nr. 6 “Par Cēsu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

Līdz domes sēdei nolikumā veikt korekcijas. 
 

8. 
Par nekustamā īpašuma “Kauliņi 1”, kadastra Nr.4246 001 0030, Meijermuiža, Drabešu 

pagasta, Cēsu novadā, detālplānojumā iekļauto zemes vienību adresu piešķiršanu  

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Kauliņi 1”, kadastra 

Nr.4246 001 0030, Meijermuiža, Drabešu pagasta, Cēsu novadā, detālplānojumā iekļauto zemes 

vienību adresu piešķiršanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

9. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.120 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa 

sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 



 8 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

21.03.2024.lēmumā Nr.120 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu no plkst. 10.30 līdz plkst. 10.45 

 

10. 
Par nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai izolē ar lejupejošu soli un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums “Par nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, 

Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai izolē ar lejupejošu soli un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

 

 

11. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, 

Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

 

12. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Elīna Stapulone, Hardijs Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Guntis Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), 



 9 

lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. Līdz domes sēdei precizēt risku izvērtējumu. 

 

13. 
Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 2-2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 2-2, 

Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

 

 

14. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta 

zeme”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

15. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 



 10 

11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

16. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās Andris Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 

13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

17. 
Par nekustamā  īpašuma “Bille 5”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000270, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā  īpašuma “Bille 5”-6, Bille, Drabešu 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000270, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

18. 

Par nekustamā īpašuma “Jaunpulekši”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960100027, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Jaunpulekši”, Zaubes 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960100027, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 



 11 

19. 

Par nekustamā  īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, 

ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā  īpašuma “Peilēni”, Nītaures 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

20. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās Aigars Ķerpe, Elīna Stapulone, Hardijs Vents, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 2 - atturas 

(Atis Egliņš-Eglītis, Jānis Rozenbergs), lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma 

“Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

21. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), 

lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

05.12.2024. Domes sēdē. 

22. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.11 Gaujas ielā 58, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

Ziņo:  Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

Izsakās Hardijs Vents 



 12 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 2 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis, 

Jānis Rozenbergs), lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.11 

Gaujas ielā 58, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

23. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā,  un  

Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo:  Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

 

Izsakās Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, 

Cēsīs, Cēsu novadā,  un  Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  nenotikušu un 

tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

24. 

Par apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola”  

Ziņo:  Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

 

Izsakās Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Aivija Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola”  pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 

 

25. 
Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4280 008 0023 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Anita DZALBA, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” 

daļas - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4280 008 0023 nodošanu atsavināšanai”  

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 



 13 

26. 

Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4280 008 0022 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Anita DZALBA, Zemes ierīcības speciāliste 

Izsakās Jānis Rozenbergs, Hardijs Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” 

daļas - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4280 008 0022 nodošanu atsavināšanai”  

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

27. 
Par nekustamā īpašuma „Kārkli”,  Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Daina Slaidiņa, Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma „Kārkli”,  Kaives pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

05.12.2024. Domes sēdē. 

Uz domes sēdei lēmuma projektam pievienot nekustamā īpašuma vērtējumu. 
 

28. 
 Par projekta pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo kopienu dzīvē un 

arheloģiskajos atklājumos”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības 

programmas ietvaros iesniegšanu 

Ziņo:  Eva Koljera, Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūras Āraišu ezerpils nodaļas 

vadītāja 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas 

vietējo kopienu dzīvē un arheloģiskajos atklājumos”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas 

pārrobežu sadarbības programmas ietvaros iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

05.12.2024. Domes sēdē. 

Līdz domes sēdei lēmuma projektam pievienot projekta naudas plūsmu. 
 

 



 14 

29. 

 Par projekta pieteikuma "Biodiversitātes: Skolu teritorijas bioloģiskajai daudzveidībai un 

klimata pasākumiem" iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu 

konkursā 

Ziņo:  Saiva Vītola, Jauno Līderu vidusskolas direktore 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs, Hardijs Vents, Anita Baltace 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma "Biodiversitātes: Skolu teritorijas 

bioloģiskajai daudzveidībai un klimata pasākumiem" iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas 

programmas projektu konkursā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē. 
 

30. 
Par atbalstu Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotā Eiropas Savienības projekta “Nacionālie 

koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” īstenošanā un sadarbības līguma 

slēgšanu 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās Atis Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotā Eiropas 

Savienības projekta “Nacionālie koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” 

īstenošanā un sadarbības līguma slēgšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.12.2024. 

Domes sēdē. 

 

 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 28.11.2024.  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


